

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024007
Stavba: Skatepark Hranice - barevnost

KSO:
Místo: Hranice

CC-CZ:
Datum: 4.4.2024

Zadavatel:
Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1

IČ: 00301311
DIČ:

Zhotovitel:
PROBI Inženýring s.r.o.

IČ: 26843528
DIČ: CZ26843528

Projektant:
Michal Langoš, Ing.arch. Igor Bureš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PROBI Inženýring s.r.o.

IČ: 26843528
DIČ: CZ26843528

Poznámka:

Cena bez DPH				123 010,36
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	123 010,36	25 832,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	148 842,54
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Skatepark Hranice - barevnost

Místo: Hranice

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PROBI Inženýring s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 010,36	148 842,54
2024007	Skatepark Hranice, Žáčkova	123 010,36	148 842,54
2024007	Barevné provedení - Skatepark Hranice	123 010,36	148 842,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skatepark Hranice - barevnost

Objekt:

2024007

Soupis:

Barevné provedení - Skatepark Hranice

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 04.04.2024

Zadavatel:

Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1

IČ:

00301311

DIČ:

Zhotovitel:

PROBI Inženýring s.r.o.

IČ:

26843528

DIČ:

CZ26843528

Projektant:

Michal Langoš, Ing.arch. Igor Bureš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PROBI Inženýring s.r.o.

IČ:

26843528

DIČ:

CZ26843528

Poznámka:

Cena bez DPH

123 010,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 010,36	21,00%	25 832,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 842,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skatepark Hranice - barevnost

Objekt:

2024007

Soupis:

Barevné provedení - Skatepark Hranice

Místo: Hranice

Datum: 04.04.2024

Zadavatel: Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1

Projektant: Michal Langoš,
Ing.arch. Igor Bureš

Zhotovitel: PROBI Inženýring s.r.o.

Zpracovatel: PROBI Inženýring
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 010,36

D	PSV		Práce a dodávky PSV				89 570,36
D	783		Dokončovací práce - nátěry				89 570,36
7	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	560,000	10,40	5 824,00
	VV		180*2		360,000		
	VV		50*4		200,000		
	VV		Součet		560,000		
8	M	HST.5907758511 244	fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová	m	588,000	3,87	2 275,56
	VV		560*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		588,000		
9	K	783903150	Provedení penetrační nátěru hladkých betonových podlah	m2	103,000	65,80	6 777,40
	VV		180*0,10		18,000		
	VV		85		85,000		
	VV		Součet		103,000		
10	M	2461821.R	hmota nátěrová penetrační epoxidová na beton	kg	30,900	544,00	16 809,60
	VV		TopStone EP02 "dvousložková probarvená penetrace" balení 30kg				
	VV		18+85		103,000		
	VV		103*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		30,900		
11	K	783908140	Provedení vodorovného značení betonové podlahy šířky přes 50 do 100 mm	m	180,000	68,00	12 240,00
12	K	783908190	Provedení barevného značení malých ploch krycího nátěru betonové podlahy	m2	18,000	96,60	1 738,80
13	K	783907160	Provedení krycího dvojnásobného nátěru betonové podlahy	m2	85,000	129,00	10 965,00
14	M	235311.R	hmota nátěrová epoxidová 2-složková probarvená RAL5007	kg	54,000	610,00	32 940,00
	VV		TopStone EP11 2-složková epoxidová hmota - probarvená RAL 5007				
	VV		108		108,000		
	VV		108*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		54,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				33 440,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				33 440,00
15	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	33 440,00	33 440,00
	VV		nájem 1 .týden.....7 308,- Kč				
	VV		manipulace 2x naložení, složení.....5 040,- Kč				
	VV		doprava 2x 5 972,- Kč				
	VV		montáž oplocení.....8 820,- Kč				
	VV		demontáž oplocení.....6 300,-Kč				
	VV		CELKEM				33 440,- Kč
	VV		1			1,000	